
UCHWAŁA NR 42/1476/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO - POMORSKIEGO 

z dnia 14 października 2015 r. 
 

w sprawie wyznaczenia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
  § 1. Wyznacza się Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na długoterminowy 
wynajem samochodu na potrzeby Regionalnego Centrum Rozwoju Społecznego w Toruniu,                               
ul. Słowackiego 114. 
 
  § 2. W postępowaniu, o którym mowa w § 1 obowiązują zasady prowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jakie obowiązują w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 i z 2014 r.,  
poz. 423,  poz. 811, poz. 915,  poz. 768, poz. 1146 i poz. 1232, z 2015 r. poz. 349,  poz. 478, poz. 605 i poz. 1153. 


